
Verksamhetsberättelse för 2019 
Sörtorpa	fritidsförening	får	efter	avslutat	verksamhetsår	avge	följande	
berättelse	och	tackar	samtidigt	medlemmarna	för	visat	förtroende.		
	
Styrelse		
Kicki	Karlsson	(ordf),	Rickard	Folkerman	(vice	ordf),	Eva	Bergström	
(sekr),	Mari-Anna	Larsson	och	Sivert	Sivertsen	(kassör),	ledamöter	
Kerstin	Karlsson,	Lena	Jensen,	Kristine	Arhage,	Kathleen	Malloy	och	
Magdalena	Karlsson	samt	styrelsesuppleanter	Maritta	Wallius	och	
Stefan	Ternström.	Valberedning	Eva	Renudd.	Revisorer	Anders	
Johnsen	och	Lennart	Eiserman.	Föreningen	har	ca	200	medlemmar.		
Kassören	avgick	i	maj	och	ny	adjungerad	tillträdde	i	augusti.	I	oktober	
avgick	ordförande	och	vice	ordförande	tog	över.	
	
Verksamhet	
Styrelsen	har	haft	12	styrelsemöten	under	året.	Årsmötet	hölls	den	25	
februari.	Den	11	februari	hölls	ett	renoveringsmöte	som	föreningens	
medlemmar	var	inbjudna	till.	Många	kom	och	bidrog	med	en	mängd	
idéer	som	sedan	har	legat	till	grund	för	den	moderniseringen	som	
under	året	skett	av	främst	lokalerna.	Teknisk	utrustning	saknas	
fortfarande	och	vad	beträffar	utomhusmiljön	finns	det	en	del	kvar	att	
göra.		
	
Under	våren	och	sommaren	har	Sörtorpas	föreningsgård	dels	råkat	ut	
för	en	vattenskada	som	krävt	återställande	av	golv	i	samlingssal	och	
kök	dels	genomgått	en	planerad	renovering	såsom	målning	av	väggar	
och	fönster.		Byte	av	stolar	och	bord	och	viss	annan	inredning	har	
delvis	gjorts.	Finansiering	har	skett	genom	föreningens	eget	kapital,	
försäkringspengar	samt	investeringsbidrag	från	Härryda	kommun.	I	
undervåningen	har	nytt	golv	lagts	och	en	anspråkslös	filmhörna	för	de	
yngre	har	iordningställts.		
I	samband	med	att	en	hjärtstartare,	som	finns	i	samlingslokalen,	
köptes	in	anordnades	en	HLR	kurs.	Såväl	hjärtstartaren	som	
kursdeltagarna	är	registrerade	hos	SOS	alarm.		
	

		 	 	
	 	

Under	året	har	vi	haft	15	arrangemang	för	små	som	stora.	Flera	
traditonella	såsom,	barnteater,	påskaktiviteter,	grillning	på	
Metaberget	och	några	nya	som	t	e	x	Leaderprojektet	
Kulturvandring	”Trakten	runt	Sörtorpagården”,	utställningen	
”Sörtorpa	som	det	såg	ut”,	Bokbytardag,		”Elvakaffe”	och	
Filmvisning,		alla	mycket	uppskattade.	
	
Vår	lokal	har	hyrts	eller	lånats	av	såväl	medlemmar	som	icke.	
Det	har	varit	god	beläggning	större	delen	av	året.	
Fiberanslutning	finns	men	vi	har	ännu	inte	något	
internetabonnemang.	Röjardagar,	vår	och	höst,	har	hållits	för	
vård	av	lokaler	och	tomt.	
	
Ekonomi	
Föreningens	ekonomi	redovisas	i	en	särskild	ekonomisk	
berättelse.	
	
Föreningens	informationskanaler			
Föreningen	ger	ut	ett	årligt	informationsblad	Sörtorpas	Röst,	
som	når	samtliga	medlemmar	via	brevlåda	och	har	en	egen	
hemsida	www.sortorpa.se,	Instagram	och	Facebook.	Redaktör	
är	Kristine	Arhage.	
	

Program för våren 2020 

1/2 Fixardag!  
Lördag	den	1	februari	från	kl	10.00.		
Vi	bjuder	på	lunch	och	fika.	

6/2 och 13/2 Stickcafé kl 18 
Vi	börjar	med	dessa	torsdagarna	och	bestämmer	sedan	hur	
vi	vill	fortsätta.	Nybörjare	eller	proffs	–	alla	är	välkomna!	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Besök oss också på www.sortorpa.se, 
följ oss på Facebook och Instagram 

Då missar du ingenting som händer på Sörtorpa 

forts. Program för våren 2020 

10 - 14/2 Sportlovsaktiviteter 
Klockan	11	-	14,	måndag	–	fredag,	är	det	öppet	i	Sörtorpagården	
för	olika	aktiviteter	för	sportlovslediga	barn.		
Håll	utkik	efter	mer	information.	

17/2 Årsmöte för medlemmar i Sörtorpas Fritidsförening 
Måndagen	den	17/2	kl	19.00.	Vi	bjuder	på	fika!	

1/3 11-kaffe med semla 
Söndag	den	1	mars	kl	11-14	är	det	dags	för	11-kaffe	med	semla.	

22/3 Barnteater 
Söndag	den	22	mars	kl	14	kommer	Clownen	Mattis	till	Sörtorpa	
med	föreställningen	Trolla	och	tralla	med	clownen	Mattis.	
”En	lustfylld	föreställning	som	inramas	av	sång	och	musik	till	
ackompanjemang	av	ukulele	och	munspel.”	

11/4 Påskbrasa 
Påskafton	kl	15.00	tänder	vi	vår	påskbrasa	vid	Sörtorpagården.	
Barnen	får	gärna	komma	utklädda.		
Grillad	korv	och	fika	finns	till	försäljning	

13/4 Poängpromenad 
Annandag	påsk	är	det	poängpromenad!		
Start	mellan	kl	11.00	–	12.00.	Frågor	och	vinster	för	både	stora	
och	små.	Barnvagnsvänlig	slinga.	Våffelfika	finns	till	försäljning!	

30/5 Grillfest på metarberget 
Kl	16.00	är	det	dags	för	grillfest.	Mer	information	kommer.	
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Kallelse	till		
ÅRSMÖTE		

	
Måndagen	den	17/2	kl	19.00	

Vi	bjuder	på	fika!	
	

Välkomna!	
För mer information 

Håll utkik på anslagstavlor, facebook och hemsidan.  
Kommer det fler aktiviteter eller om det blir några ändringar är det 

här du läser om det! 
Alla aktiviteter är öppna för alla så länge inte annat anges! 

	


